
نشریه »فارن افرز« با ارائه تحلیلی از دیدار اخیر رهبر 
کره شمالی با رئیس جمهوری روسیه، تاکید کرده است که 
آمریکا باید واقعیت همزیستی با کره شمالی مجهز به سلاح 
هســته ای را با هدف کاهش خطرات استفاده از این گونه 

تسلیحات، به رسمیت بشناسد. 
در بخشی از گزارش این نشریه مطرح آمریکایی می خوانیم: 
»دیــدار کیم جونگ اون رهبر کره شــمالی بــا ولادیمیر پوتین 
رئیس جمهوری روســیه، که در پس  زمینه مدرن  سازی هسته ای 

 پیونگ یانگ انجام شد، نشان  دهنده تغییر گسترده در پیشرفت 
کره شمالی به سمت تقویت منافع راهبردی خود است.« به گزارش 
ایرنا »فارن افرز« این را هم اضافه کرده است که: »شبه جزیره کره 
بیهودگی این نظریه آمریکا که فشار می تواند محاسبات راهبردی 
پیونگ یانگ را تغییر دهد و رهبر کره شــمالی را مجبور به خلع 
سلاح کند، ثابت کرده است. از این رو واشنگتن باید رویکرد عمل 
گرایانه تری را با محوریت کاهش ریسک فعال و بازدارندگی متعارف 

کره شمالی اتخاذ کند... «

محاکمــه ۵۷ فرد متهم به جاسوســی بــرای رژیم 
صهیونیستی در ترکیه، از روز سه شنبه آغاز شده است و 

دیروز نیز ادامه داشت. 
فهرســت اتهام ۵۷ نفری که به خاطر جاسوســی برای رژیم 
صهیونیستی در ترکیه بازداشت شدند، شامل اقداماتی است که علیه 
فعالان فلسطینی مقیم در ترکیه و افرادی که مخالف سیاست های 
این رژیم علیه فلســطین هستند، صورت گرفته است. متهمان در 
جلسه دادگاه کیفری استانبول حاضر شدند اما اتهامات را رد کردند. 

دادســتانی کل ترکیه خواهان حبس متهمان برای مدتی بین ۱۵ 
و ۲۰ ســال به اتهام دستیابی به اطلاعات محرمانه دولتی با هدف 
جاسوسی سیاسی و نظامی است. رسانه های ترکیه اواخر سال گذشته 
اعلام کردند که دستگاه های امنیتی باند جاسوسی موساد را بازداشت 
کرده اند که در حال رصد فعالیت های افراد و سازمان های غیردولتی 
فلســطینی در ترکیه با عنوان شرکت ارائه دهنده خدمات مشاوره 
بودند. این باند شامل شهروندان عرب و ترکیه ای بود و دستورات را 

از دور از رژیم صهیونیستی دریافت می کردند.
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حمله وحشیانه صهیونیست ها به بیمارستان شفا در غزه

اسرائیل ناتوان از مقابله با حماس
به جنگ بیماران و کودکان رفت

اختلافات زلنسکی با ارتش اوکراین بالا گرفت 
آقای بازیگر حاضر به پذیرش شکست نیست

گزارش خبری کیهان

اعتراف پنتاگون به جراحت ۵9 نظامی آمریکایی طی ۵۵ حمله مقاومت عراق در 30 روز گذشته

نگاه

اعلام وفاداری رئیس  مجلس نمایندگان آمریکا به دونالد ترامپ!

سرویس خارجی-
از آنجا که صهیونیســت ها در میدان جنگ زمینی 
غزه دستاوردی نداشــته اند، تلاش کردند تا با حمله به 
بیمارستان الشفاء غزه این بیمارستان را به تصرف درآورند، 
اما در این مسیر ناکام مانده و مجبور به ترک بیمارستان 
شدند. بسیاری از منابع نیز ادعای صهیونیست ها درباره 

فعالیت نظامی در بیمارستان شفا را رد کردند.
بیش از 4۰ روز تقلای بدون دســتاورد صهیونیســت ها در 
نبرد زمینی به غزه باعث شــده تا آن ها برای نشان دادن نتایج 
جنگ زمینی خود دست به هر اقدام ضدانسانی و ضدبشری در 
غزه بزنند. از همین رو با توجه به آن که شلیک موشک و راکت 
به شهرهای اشغالی همچون عسقلان و تل آویو ادعای پیشروی 
زمینی صهیونیســت ها در غزه را با شکســت رو به رو می سازد، 
صهیونیســت ها برای آن که از خود ژست پیروزی نشان دهند، 
بامداد چهارشــنبه به بیماران و مجروحان بیمارستان الشفا غزه 
حمله و بخش های مختلف این بیمارســتان را محاصره کردند. 
کیهان در این گزارش نگاهی به اهمیت بیمارستان الشفا در غزه 
و تحولات میدانی جنگ همزمان با محاصره بیمارســتان الشفا 

انداخته است.
بیمارستان الشفا کجاست؟

بیمارســتان الشــفا غزه در واقع یک مجتمع بیمارستانی 
وابســته به وزارت بهداشت فلســطین در باریکه غزه است. این 
مجتمع بیمارســتانی با حدود ۷۰۰ تخت بســتری، بزرگ ترین 
بیمارستان غزه اســت که مشتمل بر 3 بیمارستان تخصصی با 
3 ساختمان مجزا است. این مجتمع بیمارستانی در سال ۱946 
در مکان پادگان نظامی ارتش انگلیس تاسیس شد. با اشغال غزه 
در سال ۱96۷، مجتمع بیمارستانی الشفا زیر سلطه اشغالگران 
صهیونیست قرار گرفت و وضعیت به همین صورت ادامه یافت، تا 
آن که تشکیلات خودگردان فلسطین بعد از توافق اسلو، کنترل 
و مدیریت این بیمارستان را تحویل گرفت و دولت حماس بعد 
از حاکمیت بر غزه در ســال ۲۰۰۷، مدیریت این بیمارســتان 
را در اختیار گرفت. بیمارســتان الشفا در چهارراهی در منطقه 
مرکزی غربی شــهر غزه قرار دارد و مســاحت آن 4۵ هزار متر 
مربع است. این مجتمع شامل 3 بیمارستان است که عبارتند از 
بیمارستان جراحی، بیمارستان بیماری های داخلی، بیمارستان 
زنان و زایمان )که شامل بخش مهد کودک برای نوزادان نارس 
است( و همچنین بخش اورژانس، مراقبت های ویژه، رادیولوژی 
 و بانک خون. بیمارســتان الشفا دارای۱۵۰۰ کارمند )که تقریباً 
یــک چهارم کارکنان بخش بهداشــت در نوار غزه را تشــکیل 
می دهد( اســت که این کارمندان شــامل حدود ۵۰۰ پزشک، 

۷۰۰ پرستار و 3۰ داروساز هستند. 
اهمیت استراتژیک بیمارستان الشفا

بیمارستان الشــفا با آغاز حمله صهیونیست ها به نوار غزه 
پذیرای هزاران زخمی بوده اســت و معادل ۲۰۰ درصد ظرفیت 
خود را برای پذیرش بیماران تحت درمان در شــرایط پیچیده، 
قطع برق و کمبود شــدید ســوخت و دارو به کار گرفته است. 
بیمارســتان الشــفا همچنین چند روز پس از آغــاز جنگ، به 
مرکزی برای آوارگان فلسطینی غزه تبدیل شد و حدود 4۰ هزار 
نفر به این مجتمع پناه برده و در محوطه آن اسکان یافته و چادر 
زدند. در واقع بیمارستان الشفا نماد مقاومت و پایداری غزه است 
و صهیونیســت ها بسیار تلاش دارند تا با تصرف این بیمارستان 
خود را پیروز میدان جنگ غزه نشــان دهند، در حالی که حمله 
به بیمارستان ها نشــانه ضعف و ناتوانی است. منابع فلسطینی 
اعلام کردند که ارتش اشــغالگر بامداد چهارشنبه به بیمارستان 
شفا یورش برد و طی آن بیش از ۵ ساختمان را هدف قرار داده 
و به داخل آن تیراندازی کرد در حالی که می داند حدود 9 هزار 
نفر از مجروحان، بیماران، آوارگان و کادر پزشــکی و درمانی در 

داخل آن حضور دارند.
سرپرست اورژانس بیمارستان شفا نیز اعلام کرد که اوضاع 

در داخل این بیمارستان فاجعه بار است و هر روز افراد بیشتری 
به شهادت می رسند. دشــمن صهیونیستی در جریان حمله به 
بیمارستان الشفا بســیاری از آوارگان را بازداشت کرده و آن ها 
را عریان و چشــم و دست بسته به مکانی نامعلوم منتقل کرده 
اســت. اشــغالگران همچنین دروازه های بیمارستان را منفجر 
کردنــد و ترکش های آن بــه حاضرین در بیمارســتان اصابت 
کرد. منابع بیمارســتانی الشــفا نیز گفته اند که به خاطر تجزیه 
اجساد هنوز نتوانســتیم آن ها را منتقل کنیم. منابع دولتی در 
غزه هم بیان کردند که ارتش اشغالگر بسیاری ازخانواده هایی را 
که به دنبال خروج از بیمارســتان شفا بودند، اعدام کرده است 
و تعداد این شــهدا بیش از 3۰ نفر اســت. گزارش هایی نیز از 
رفت و آمد  تانک های اشــغالگر در محوطه مجتمع الشفا منتشر 
شــده است. همچنین منابعی از داخل بیمارستان شفا به شبکه 
الجزیره گفتند که نظامیان صهیونیست ۲۰۰ فلسطینی بیمار، 
آواره و مجروح را در محوطه بیمارستان شفا به گروگان گرفتند. 
ناظر حقوق بشر اروپا-مدیترانه اعلام کرد که رژیم صهیونیستی 
ســاختمان های بیمارســتان شــفا در غزه را به مرکز بازداشت 

فلسطینی ها و شکنجه گاه تبدیل کرده است.
بهانه جوبی صهیونیست ها

رژیم صهیونیستی برای توجیه عملیات ضدانسانی خود در 
حمله به بیمارستان الشفا ادعا دارد که مقر فرماندهی گردان های 
القسام در زیر بیمارستان الشفا قرار دارد، اما تا کنون هیچ مدرک 
و سندی درباره این ادعای خود ارائه نداده و فقط برخی تصاویر 
انیمیشنی و کارتونی را نشــان می دهد. همزمان گروه مقاومت 
حماس نیز تاکید دارد که ادعاهای ارتش اشغالگر کاملا بی پایه 
است و وزارت بهداشت غزه برای رد روایت تل آویو پیشنهاد داده 
اســت که درهای این بیمارســتان را به روی هر هیئت، کمیته 
بین المللی یا کمیته تحقیقات مستقل باز کند. همچنین سازمان 
»دیدبان حقوق بشــر« هم اعلام کرد که دلیلی درباره ادعاهای 

ارتش تل آویو درباره بیمارستان الشفا، نیافته است. 
ادعای دروغ تل آویو 

ادعای صهیونیســت ها درباره بیمارســتان الشــفا دروغ از 
آب درآمده و رســانه های عبری زبان اذعان کردند که نظامیان 
صهیونیستی هیچ سلاح و یا اسیر اسرائیلی در داخل بیمارستان 
الشفا پیدا نکردند. یک مسئول امنیتی اسرائیلی هم در گفت وگو 
با رادیو ارتش رژیم صهیونیســتی گفت که هیچ نشــانه ای دال 
بر وجود اســرا در بیمارستان شفا نیافته اند. شبکه ۱3 تلویزیون 
رژیم صهیونیستی در گزارشــی گفت: »یک شکست اطلاعاتی 
بزرگ دیگر، بر خلاف آنچه پیش بینی می شــد، بیمارستان شفا 

خالی از هرگونه سلاح و تجهیزات نظامی بوده است.« خبرگزاری 
رویترز نیز به نقل از یک پزشک گزارش داد که اتهامات تل آویو 
به حماس مبنی بر استفاده نظامی این جنبش از بیمارستان ها 
بی اســاس است. واشنگتن پســت نیز گزارش داد که نیروهای 
رژیم صهیونیستی بعد از اینکه هیچ اثری از اسرا در بیمارستان 
الشــفا پیدا نکردند و پس از ۱۰ ساعت بازجویی کارکنان، این 

بیمارستان را ترک کردند.
جنگ اشغالگران با بیمارستان  ها

البته فقط بیمارســتان الشــفا نیســت که بــا محاصره و 
حملات صهیونیست ها رو به روست. »خلیل الدقران«، سخنگوی 
بیمارستان شــهدای الاقصی در غزه گفته است به علت کمبود 
دارو و تجهیزات و ممکن نبودن اجرای عمل جراحی، مجبور به 
قطع عضو برخی مجروحان شدیم. براساس آمار رسمی تا کنون 
۲۲ بیمارســتان و 49 مرکز بهداشتی و درمانی در غزه به دلیل 
حملات و بمباران های رژیم صهیونیستی از خدمت رسانی خارج 
شــده اند. یونیسف در گزارشی نوشت که بیش از 46۰۰ کودک 
در غزه کشته شدند و حدود 9۰۰۰ نفر دیگر نیز زخمی شدند.

»کریس هجز«، نویسنده آمریکایی نیز در گزارشی با اشاره 
به وضعیت غزه نوشت: »ما مقابل مونیتورها نشسته ایم. سکوت 
کرده ایم. معنی آنچه رخ داده را می دانیم. برق نیست. آب نیست. 
اینترنت نیســت. مایحتاج پزشکی نیســت. همه نوزادان داخل 
انکوباتورها خواهند مرد. همه بیماران دیالیزی خواهند مرد. همه 
بیماران بخش مراقبت های ویژه خواهند مرد. همه نیازمندان به 
تنفس اکسیژن پزشــکی خواهند مرد. همه نیازمندان جراحی 
اضطراری خواهند مرد. و چه بر ســر  ۵۰ هزار نفری که به خاطر 
بمباران بی وقفه اسرائیلی ها از خانه هاشان بیرون رانده شده اند و 

به حیاط بیمارستان پناه آورده اند خواهد آمد؟«
عقب نشینی دوستان تل آویو

حمله صهیونیست ها به بیمارستان الشفا آن قدر وقیحانه 
بوده اســت که حتی دوستان و شرکای غربی تل آویو نیز این 
حملات را محکوم کرده اند. کانــادا که در ابتدای جنگ غزه 
از تل آویو حمایت کرده بود، خواســتار توقف حملات در غزه 
شده و ســخنگوی کاخ سفید نیز گفته اســت که حمله به 
بیمارستان  ها را تأیید نمی کند. در آمریکا نیز تظاهرات مقابل 
کاخ سفید در واشــنگتن در محکومیت حمله به بیمارستان 
شــفا برگزار شــد. وزیر امور خارجه نروژ هم گفت که آنچه 
در غــزه در جریان اســت، به هیچ وجه قابل قبول نیســت. 
نخست وزیر اسپانیا نیز خواستار توقف فوری کشتار مردم غزه 
شــد. وزارت امور خارجه فرانســه هم اعلام کرد: »نسبت به 

عملیات نظامی اسرائیل در بیمارستان شفا به شدت نگرانیم.«
مقاومت زنده است

با وجود ادعای صهیونیســت ها درباره اشغال بخش شمالی 
غزه، اما تل آویو هنوز نتوانسته به اهداف خود برای توقف حملات 
گروه هــای مقاومت در غزه دســت یابد و حمــلات گروه های 
فلسطینی به شــهرهای اشــغالی همچنان ادامه دارد. شامگاه 
چهارشنبه، گردان های قسام شاخه نظامی حماس دو تانک دیگر 
اشغالگران اسرائیلی را در غرب شهر غزه با راکت ضدزره یاسین 
۱۰۵ هــدف قرار داد و همزمان صدای آژیر خطر در شــهرهای 
حیفا و عســقلان به صدا درآمد. دیــروز همچنین ارتش رژیم 
صهیونیســتی کشته شدن دو افسر ارشــد خود را در نبردهای 
شــمال غزه اعلام کرد و تعداد تلفات اعلام شده صهیونیست ها 
در نبرد زمینی شــمال غزه به ۵۲ نفر افزایش یافت. همچنین 
شــمار تلفات ارتش رژیم صهیونیســتی از هفتم اکتبر به 368 
نفر افزایش یافت. نام سرهنگ »آریل کوخاوی«، برادر کوچک تر 
ژنــرال آویو کوخاوی رئیس ســتاد پیشــین ارتــش و »اوری 
مئیر«، افســر نیروهای ویژه ارتش در میان تلفات روز گذشــته 

صهیونیست ها به چشم می خورد.
صدای پای شکست اسرائیل

همزمان با بمباران غزه، برخی خبرگزاری ها مانند رویترز از 
احتمال برقــراری آتش بس در غزه خبر داده اند؛ اما باید در نظر 
داشــت که »آتش بس«- جدا از اینکه یک ضرورت بشردوستانه 
و انســانی اســت- در عمل به معنی شکســت همه جانبه رژیم 
صهیونیســتی است. شکســتی که در این ۷۵ سال نظیرش را 
تجربه نکرده و هرگز تصورش را  هم نمی کرد. شکستی که تبعات 
بلندمدت برگشت ناپذیری- چه در داخل، چه در منطقه و چه در 
صحنه بین المللی- برایش رقم خواهد زد. یک کارشناس مسائل 
منطقه معتقد اســت که »آتش بس« یعنی تل آویو هم در حوزه 
نظامی ناکام مانده، هم حیثیت بازدارندگی اش را از دست داده، 
هم در حوزه سیاسی شکست خورده و هم در حوزه گفتمانی و 

معنایی نابود شده است.
»آموس هرئیــل«، تحلیلگر نظامی روزنامه  هاآرتص هم در 
گزارش روز خود در این روزنامه نوشت: »برتری نظامی تاکنون 
در میدان جنگ مشهود نبوده و  ارتش نتوانسته حماس را تسلیم 
کند.« اداره آمار رژیم صهیونیستی نیز تعطیلی یک سوم کسب و 
کارها، در مناطق جنوبی بر اثر جنگ را تأیید کرد. بلومبرگ هم 
در گزارشــی تاکید کرد که کاخ سفید از رفتار تل آویو در جنگ 
علیه حماس ناامید شده است. این گزارش بیش از هرچیز شکاف 

و اختلاف میان تل آویو و واشنگتن را نشان می دهد.

سرویس خارجی-
وزارت دفاع آمریکا اعتراف کرده اســت که نیروهای 
مســتقر این کشور در ســوریه و عراق طی ماه گذشته 
میلادی هدف ۵۵ حمله قرار گرفته اند که در نتیجه آن ۵9 

سرباز زخمی شدند.
وقتی خبر می رســد که ۷ هزار تن سلاح آمریکایي به دست 
صهیونیست ها رسیده است که مردم بی پناه غزه را قتل عام کنند، 
آمریکایی ها نباید انتظار حاشیه امن در منطقه غرب آسیا را داشته 
باشند. نتیجه این می شود که پایگاه های اشغالگران در منطقه به 
اهداف مشــروع جریان مقاومت اسلامی تبدیل شود. در روزهایی 
که رژیم آپارتاید اسرائیل مشغول قتل عام در غزه است، نیروهای 
مقاومت عــراق بارها و بارها پایگاه های حامــی اصلی این رژیم، 
یعنی آمریکا، را در عراق و ســوریه مورد هدف قــرار داده اند. به 
گزارش ایسنا، »سابرینا ســینگ«، معاون سخنگوی وزارت دفاع 
 آمریکا )پنتاگون(، در جمع خبرنگاران اعتراف کرد: »از ۱۷ اکتبر 
]۲۵ مهر[ تا امروز ]روز چهارشنبه ۲4 آبان؛ ۱۵ نوامبر[ ۵۵ حمله 
 به نظامیان آمریکایی مســتقر در عراق و سوریه را رصد کردیم، 
۲۷ حمله در عراق و ۲8 حمله در سوریه علیه نیروهای آمریکایی 
انجام شــد که در نتیجه آن ۵9 سرباز زخمی شدند.« البته طبق 
گزارش برخی از منابع این حملات باعث کشــته شدن تعدادی 
از نظامیان آمریکایی نیز شــده است که واشنگتن گویا حاضر به 
اعتراف به آن ها نیست! همزمان با این اعتراف، رسانه های عراقی 
از حمله راکتی مقاومت عراق به مقر نظامیان آمریکایی در پایگاه 
عین الاسد خبر دادند. منابع رسانه ای عراقی، دیروز )چهارشنبه(، 
از حمله راکتی جدید مقاومت عراق به پایگاه نظامیان آمریکایی 
در غرب این کشــور خبر دادند. آن طور که فارس نوشــته است، 
کانال تلگرامی صابرین نیوز، نزدیک به مقاومت عراق، با انتشار این 

پنج  شنبه ۲۵ آبان ۱۴۰۲  ۲ جمادی الاول ۱۴۴۵   ۱۶ نوامبر ۲۰۲3  شماره ۲3۴۴۶ 

 پیشنهاد فارن افرز به آمریکا 
برای به رسمیت شناختن کره شمالیِ اتمی

۵۷ جاسوس رژیم صهیونیستی در ترکیه 
محاکمه شدند

سرویس خارجی-
رئیس شورای امنیت تایوان می گوید چین تا سال ۲۰۲۷ به این جزیره 

حمله نخواهد کرد.
با اعلام حکومت کمونیســتی در پکن از سوی »مائو تسه تونگ« جنگ داخلی 
در چیــن پایان یافت و ملی گرایان کومینتانگ به رهبری »جیانگ جیه شــی« به 
تایوان گریختند. ملی گرایان چین با تشکیل حکومت جدید در تایپه روابط خود با پکن 
را قطع کردند. حکومت تایپه چند ماه بعد از آن در ســال ۱9۵۰ به یکی از متحدان 
آمریکا در جریان جنگ کره تبدیل شــد. واشنگتن نیز برای حمایت از متحد جدید 
خود-بخوانید تحت فشار گذاشتن رقیبی مثل چین- ناوی را به تنگه تایوان فرستاد. 
دولت مســتقر در پکن در ســال ۱9۷۱ به طور رسمی کرسی چین در سازمان ملل 
متحد را که تا پیش از آن در اختیار حکومت تایپه بود تحویل گرفت. آمریکا هشت 
سال بعد به طور رســمی روابط دیپلماتیک خود با تایوان را قطع کرد و دولت چین 
مستقر در پکن را به رسمیت شناخت و به تبع آن اصل »چین واحد« که به موجب 
آن تایوان بخشی از خاک چین است را پذیرفت. با این حال واشنگتن استفاده از تعبیر 
جدیدی تحت عنوان »ابهام استراتژیک« را برای توصیف سیاست خود در قبال تایوان 
آغاز کرد. آمریکا به این ترتیب متحد کلیدی تایوان باقی ماند و به کمک های نظامی 
خــود به این جزیره ادامه داد. چین بارها گفته اســت که برای بازگرداندن تایوان به 
خاک چین گزینه نظامی محتمل است. »ولینگتون کو«، رئیس شورای امنیت تایوان، 
به خبرنگاران در شهر تایپه گفت: »فکر نمی کنم چنین حمله ای در آینده نزدیک یا 
دست کم تا یک یا دو سال آینده اتفاق بیفتد.« آن طور که ایسنا نوشته است، او ادعا 
کرد: »فکر نمی کنم چین دســت کم تا ســال ۲۰۲۷ توانمندی مناسب برای اجرای 
عملیات های آبی-خاکی پیاده ســازی نیرو به منظور تصرف تایوان را پیدا کند.« این 
اظهارات ولینگتون کو مشابه ارزیابی است که ژنرال »مارک میلی«، رئیس سابق ستاد 
مشترک ارتش آمریکا، در سال گذشته میلادی مطرح و ادعا کرد، پکن »برای مدتی« 
آماده متحد ساختن اجباری تایوان نخواهد بود. میلی ادعا کرد که ارتش آزادیبخش 
خلق چین )PLA( »تجربه« یا »پیش زمینه« حمله موفقیت آمیز به جزیره خودگردان 
تایوان را نداشــته و هنوز چنین عملیاتی را تمرین نکرده است. او در آن اظهاراتش 
تصریح کرد، »شی جین پینگ« به دنبال این است که ارتش کشورش تا سال ۲۰۲۷ 

آماده حمله به تایوان باشد.
سفر شی جین پینگ به سانفرانسیسکو

خبر دیگــر آن که شــی جین پینگ، رئیس جمهــور چین، و »جــو بایدن«، 
رئیس جمهور آمریکا، برای شــرکت در نشست همکاری اقتصادی آسیا و اقیانوسیه 
اپَکِ )APEC( وارد ســان فرانسیسکو شــدند. رئیس جمهور چین در بدو ورود مورد 
استقبال »گوین نیوسام« فرماندار کالیفرنیا، »جنت یلن«، وزیر خزانه داری آمریکا، و 
دیگر نمایندگان آمریکا در فرودگاه بین المللی سان فرانسیسکو قرار گرفت. با توجه به 
تنش ها و تقابلی که در موضوعات مختلف میان آمریکا و چین وجود داشته اهمیت 
این ســفر و ملاقات رهبران این دو کشور را بیش از پیش کرده است. شاید افزون بر 
مسائل مطرح در روابط دو جانبه مهم ترین موضوعات منطقه ای و بین المللی از جمله 
مســئله فلسطین و غزه، جنایت های اسرائیل، جنگ میان روسیه و اوکراین، مسئله 

هسته ای ایران در گفت وگوهای رهبران دو کشور بررسی خواهد شد.

دستیار سابق رئیس جمهور اوکراین اعلام کرد که نزاع بین زلنسکی و 
مقامات ارشد این کشور به دلیل خودداری زلنسکی از پذیرش به بن بست 
خوردن ضد حمله کیف که بســیار درباره آن رجزخوانی کرده، بالا گرفته 

است. 
شکست کیف در جنگ اوکراین مسئله قابل کتمانی نیست. بسیاری از کارشناسان 
و مقامات در غرب به این موضوع اذعان دارند. در جدیدترین مورد نیز مسئول سیاست 
 خارجی اروپا اعتراف کرده است که اوکراین قادر به پیروزی در جنگ نیست.»جوزپ بورل« 
روز شــنبه در کنگره حزب سوسیالیســت اروپا گفت: »ما مشــکلات زیادی داریم. 
اروپا با چالشــی دوگانه رو به روســت.  مهم ترین چالش این واقعیت است که چشم 
انداز پیروزی اوکراین بر روســیه در آینده نزدیک انتظار نمی رود و باید خود را برای 
مقابله با عواقب آن آماده کرد«. حتی مقامات نظامی اوکراینی نیز معترف هستند که 
جنگ به بن بست خورده است و چشم اندازی برای پیروزی در جنگ وجود ندارد. بر 
همین اســاس فشارها در اروپا و آمریکا به زلنسکی برای سازش با روسیه بالا گرفته 
است. حتی برخی مقامات امنیتی غربی گفته اند که اروپا و آمریکا به دنبال برکناری 
زلنســکی و جایگزینی وی با شخصی هستند که شهامت سازش در میانه جنگ را 
داشته باشد.گزارش های جدید نیز نشان می دهد اختلافات فرماندهان ارشد میدانی 
اوکراین با زلنســکی درباره به بن بست رسیدن جنگ بالا گرفته است چرا که آقای 
کمدین سابق حاضر به پذیرش شکست در ضد حمله تابستان گذشته نیست. دستیار 
ســابق »ولودیمیر زلنسکی« نیز در همین زمینه گفت بین رئیس جمهور اوکراین و 
 مقامات ارشد ارتش کشور  به دلیل خودداری زلنسکی از پذیرش به بن بست خوردن 
ضد حمله کیف که بســیار دربــاره آن رجزخوانــی کرده، نزاع بالا گرفته اســت. 
»آرســتوویچ« در مصاحبه با روزنامه اسپانیایی »ال موندو« به ارزیابی اخیر »والری 
زالوژنی«، فرمانده کل ارتش اوکراین مبنی بر اینکه درگیری با روسیه به »بن بست« 
برخورده اشــاره کرده و گفت: »نزاعی بین رئیس جمهور و ارتش اوکراین ایجاد شده 
است. اما این زالوژنی بود که حقیقت را گفت. حالا ما در وضعیتی هستیم که فرمانده 
 کل ارتش اوکراین یک نظر درباره جنگ و چشم انداز پیروزی می دهد و در طرف دیگر 
رئیس جمهور اوکراین نظر کاملا متفاوتی ارائه می کند. این یک وضعیت عادی نیست.«
به گفته آرســتوویچ، مقصر شکســت اوکراین در کسب پیشــرفت در جنگ 
»سیاســت های غیرموثر« زلنســکی هســتند. او به »ال موندو« تاکید کرد: »این 
سیاست ها دلیل اصلی شکست ضدحمله هستند. آنها از کمک های دریافتی از غرب 
به درســتی استفاده نمی کنند. آنها شایستگی کافی ندارند و به سقف ظرفیت خود 

رسیده اند«
 به گزارش فارس این مشــاور ســابق زلنســکی همچنین با بازخواست کردن 
متحدان غربی کشورش بیان داشت، تاخیر این متحدان در ارسال کمک های نظامی 
به تضعیف حملات اوکراینی ها منجر شــده و متقابلا زمان زیادی نیز به مسکو برای 
تقویت کــردن مواضع دفاعی خود در خــط مقدم جنگ داده اســت. او ادامه داد، 
»زنجیره ای از دلایل« باعث شکست خوردن ضدحمله هستند که یکی از آنها توجه 
بیش از حد زلنسکی به نبرد بر سر شهر »باخموت« در دونباس که توسط سربازان 

روس تصرف شد، بوده است.
بن بست 5 ساله در جنگ 

روزنامه »اکونومیست« هم در گزارشــی با اشاره به بن بست در جنگ اوکراین 
نوشته است: نه روسیه و نه اوکراین آماده پذیرش تسلیم نیستند و هیچ نشانه ای مبنی 
بر خاتمه این درگیری در آینده ای نزدیک دیده نمی شود. مدتی است که این بحران، 
ظرفیت های نظامی غرب را برای تولید تسلیحات کافی به چالش کشیده و درگیری 
اسرائیل و حماس این موقعیت را بدتر کرده است. به گزارش ایسنا اکونومیست ضمن 
آنکه تسلیحات غربی را »ضعیف« توصیف می کند، در ادامه هشدار می دهد: حتی اگر 
آمریکا افزایش تولیدات گلوله های ۱۵۵ میلی متری خود را افزایش دهد، تولیدات آن 
در ســال ۲۰۲۵ کمتر از تولیدات روســیه در سال ۲۰۲4 خواهد بود. همچنین اگر 
درگیری های اوکراین و اسرائیل همزمان ادامه یابد، واشنگتن و متحدانش برای مقابله 
با بحران دیگری بسیار تحت فشار خواهند بود. بر اساس گزارش اکونومیست رهبران 
غربی بسیاری اذعان کرده اند که جنگ روسیه-اوکراین ممکن است تا پنج سال دیگر 

هم در »بن بست« باشد و هیچ یک از طرف ها هم قادر به درهم شکستن آن نباشد.

اظهاراتی خود  نمایندگان آمریکا در  رئیس  مجلس 
را حامی سرســخت دونالد ترامپ در جریان انتخابات 
سال ۲۰۲4 آمریکا خوانده و گفته است، یکی از متحدان 

نزدیک وی در این رقابت خواهد بود. 
در حالی که یک سال بیشتر تا انتخابات ریاست جمهوری 
آمریــکا زمــان باقی نمانده اســت گزارش ها و نظرســنجی ها 
نشــان می دهد که ترامپ گوی ســبقت را از همــه نامزدهای 
جمهوری خواه و حتــی بایدن نامزد دموکرات ها ربوده اســت.

جدیدترین نظرسنجی ها نشان می دهد که بایدن در ایالت های 
کلیدی از ترامپ عقب افتاده اســت. از سوی دیگر نگرانی ها در 
آمریکا از احتمال بازگشت ترامپ قدرت گرفته است. وزیر دفاع 

سابق این کشور گفته است اگر ترامپ دوباره رئیس جمهور شود 
از ارتش برای سرکوب اعتراضات استفاده خواهد کرد. همزمان 
»مایک جانســون« رئیس جدید مجلس نمایندگان آمریکا نیز 
در جدیدترین موضع گیری هایش در مورد رئیس جمهور ســابق 
آمریکا، علنا از وی حمایت کرده و خود را یکی از حامیان ترامپ 
بــرای انتخابات ریاســت جمهوری ســال ۲۰۲4 معرفی کرده 
است. به گزارش فارس به نقل از »اینسایدر«، اظهارت حمایتی 
جانسون جمهوری خواه از دونالد ترامپ در حالی مطرح می شود 
که وی پیشتر در جریان انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۱6 
آمریکا جزو یکی از مخالفان سرسخت ترامپ بوده و در چندین 
پســت فیس بوکی خود به صراحت از عــدم صلاحیت اخلاقی 

ترامپ برای ورود به کاخ سفید نوشته بود. او در جریان انتخابات 
مقدماتی جمهوری خواهان در سال ۲۰۱6 از دونالد ترامپ انتقاد 
کرده و اظهار کرده بود ترامپ از شــخصیت و صلاحیت اخلاقی 
لازم برای رئیس جمهور شــدن برخوردار نیســت. او اظهارات 
ضدترامپش را در جریــان آن انتخابات بارها و بارها تکرار کرده 
بود. بــا این حال اکنون وی به عنوان رئیس  مجلس نمایندگان 
آمریکا از ترامپ حمایت کرده و در اظهاراتی جدید گفته اســت 
یکی از نزدیک ترین متحدان ترامپ در کنگره است. »جانسون« 
در گفت وگو با »سی ان بی سی نیوز« هم گفت: دوره اول ریاست 
جمهــوری ترامپ فوق العاده بود و همان طور که می دانید در دو 
سال اول ریاست جمهوری وی ما بزرگ ترین ارقام اقتصادی در 

تاریخ جهان را به ارمغان آوردیم. چرا که سیاســت های ترامپ 
جواب داد و اکنون من از همه نظر طرفدار وی هســتم. پیشتر 
هم جانسون در باب اظهارات پیشین خود در جریان رقابت های 
انتخاباتی ســال ۲۰۱6 در مورد ترامپ به تایمز گفته بود از این 
جهت بارها از ترامپ انتقاد کرده است زیرا فرصتی برای آشنایی با 
این رهبر آینده جهان آزاد نداشته است. مایک جانسون همچنین 
مدعی شــده است که دونالد ترامپ بلافاصله پس از ورودش به 
کاخ ســفید نظر وی را به خود جلب کرده است. به گفته او، »از 
سال ۲۰۱۷، زمانی که شخصا او را شناختم، قدردان شخصیت و 
ویژگی های او شدم چرا که به نظر من این ویژگی ها وی را به یک 

رئیس جمهور بسیار خاص تبدیل می کرد.«

پیش بینی تایوان از زمان حمله چین به این جزیره 
»شاید سال 2027«

 شباهت های عجیب جنایات 
در ویتنام و غزه

سید محمد امین آبادی
4۱ روز از جنــگ غزه می گذرد. مقامات بهداشــتی غزه می گویند آمار 
شهدا به ۱۲ هزار تن رسیده است.شمار شهدای کودک نیز نزدیک به ۵ هزار 
تن اعلام شــده است. بر اساس گزارش ها بمباران و محاصره بیمارستان های 
غزه همچنان ادامه دارد و تا کنون چندین نوزاد نارس در بیمارستان»الشفا« 
به عنوان بزرگ ترین بیمارستان غزه که اکنون در محاصره رژیم صهیونیستی 
به سر می برد به دلیل قطع برق شهید شده اند. وزارت بهداشت غزه با تاکید 
بر اینکه بیمارستان های این منطقه از خدمت خارج شده اند، اعلام کرده است 
که پیکر ۱۰۰ شهید در بیمارستان شفا وجود دارد و به دلیل نبود برق و عدم 
انتقال، بوی اجساد همه بخش های آن را فرا گرفته است. »محمد ابوسلیمه«، 
مدیر بیمارســتان الشــفا، به الجزیره گفته اســت که در الشفا دستگاه های 
پزشکی به طور کامل از کار افتاده اند و بیماران تحت مراقبت های ویژه یکی 
پس از دیگری جان خود را از دســت می دهند. به گفته مدیر بیمارســتان، 
نظامیان رژیم صهیونیستی به هر کســی که در داخل یا بیرون بیمارستان 

است، تیراندازی می کنند.
طی 4۱ روز گذشــته رژیم صهیونیســتی تقریباً هیــچ جنایتی نمانده 
که نکرده باشد. کشتار گســترده زنان و کودکان، بمباران مناطق مسکونی، 
بمباران بیمارســتان ها، درمانگاه ها، مدارس، مســاجد و کلیســاها، کشتار 
خبرنگاران)۵۰ شــهید خبرنگار تا کنون(، کشتار پرسنل غیرنظامی سازمان 
ملل)۱۰۰ کارمنــد(، اجبار مردم به کوچ ، قطع آب و برق ، ممانعت از انتقال 
شــهدا و مجروحین به بیرون ، شکنجه و کشــتار اسرا و... تنها بخشی از این 
جنایت ها بوده و احتمالاً در روزهای آتی به این فهرســت اضافه خواهد شد. 
ایــن میزان از جنایــت و درندگی که حتی در حیوانات وحشــی در جنگل 
بی قانون نیز ســابقه ای نمی توان برای آن یافــت ، افکار عمومی جهانی را به 
شــدت متاثر کرده اســت. طی این مدت میلیون ها انســان با وجدان در ۵ 
قاره جهان به خیابان ها ریخته و خواســتار آتش بس و توقف جنگ شده اند. 
بسیاری از سازمان های حقوق بشــری از »جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا 
خواسته اند تا در این جنگ »مداخله« کرده و از رژیم صهیونیستی بخواهد تا 

حملات خود را در این منطقه متوقف کند. 
با گســترش اعتراضــات در آمریکا و اروپا و ســایر نقــاط جهان علیه 
وحشــیگری رژیم اسرائیل در غزه و افزایش نگرانی ها در دولت بایدن نسبت 
به این که این حمایت ها ممکن اســت دموکرات ها را در انتخابات ریاســت 
جمهوری ۲۰۲4 بازنده کند ، رســانه های این کشور مدعی شده اند که لحن 
بایدن نسبت به نتانیاهو تندتر شده است. اما این لفاظی ها ظاهراً فقط مصرف 
رســانه ای دارد و در عمل نه تنها میزان حملات به غیرنظامیان کم نشــده 
بلکه حجم حملات و کشــتارها بسیار بیشــتر نیز شده است. از سوی دیگر 
علی رغم این لفاظی های حقوق بشــری ، بازخوانی عملکرد ارتش آمریکا در 
جنگ هایی که دولت های این کشور طی چند دهه گذشته به راه انداخته اند 
نشان می دهد که نظامیان رژیم صهیونیستی در وحشیگری خود علیه مردم 
غزه دقیقاً الگوی های به کار گرفته شــده از ســوی ارتش آمریکا در کشتار 

وسیع غیرنظامیان را در پیش گرفته اند.
تارنمای »اینترسپت« طی هفته جاری در گزارشی با بازخوانی عملکرد 
ارتش آمریکا در جنگ های ۱۰۰ ســال اخیر ، بی توجهی ارتش این کشور به 
قوانین بین المللی و حقوق بشــر و همچنین حملات پهپادی غیرمسئولانه 
آمریکا را مورد انتقاد قرار داده و نوشته است: »در طول قرن گذشته ، آمریکا 
به زندگی غیرنظامیان توجهی نکرده و مردم عادی را به عنوان دشمن معرفی 
کرده اســت. پنتاگون برای پنهان کردن تلفات واقعی راهبرد جنگی آمریکا ، 
از دهه ۱9۲۰ تا کنون به طور مداوم عوام فریبی کرده اســت.« »اینترسپت« 
به عنوان شــاهد مثال آمــاری از تلفات غیرنظامیان در ژاپــن ارائه کرده و 
نوشــت:»در ژاپن، آمریکا به 6۷ شهر حمله کرد، ۱8۰ مایل مربع را سوزاند، 
بیش از 6۰۰ هزار غیرنظامی را کشــت و 8.۵ میلیون نفر را بی خانمان کرد. 
وزیر دفاع وقت آمریکا، هنری استیمســون با اشــاره به این فاجعه انســانی 
و ویرانی های گســترده هشــدار داد که ایالات متحده در ارتکاب جنایات از 
هیتلر پیشــی خواهد گرفت. با این وجود، استیمســون یک حمله اتمی به 
شــهر هیروشیما را امضا کرد که منجر به کشته شدن ۱4۰ هزار نفر، عمدتا 
غیرنظامی، در این شهر و ۷۰ هزار غیرنظامی دیگر در ناکازاکی شد. همچنین 
»کورتیس لی می« فرمانده نیروی هوائی آمریکا در جنگ کره صریحا اعلام 
کرده بود که ایالات متحده بیش از یک میلیون غیرنظامی کره ای را کشته و 

چندین میلیون نفر دیگر را از خانه هایشان بیرون کرده است.«
»اینترسپت« در گزارش خود با اشاره به الگوبرداری رژیم صهیونیستی 
از جنایات ارتش آمریکا نوشته است: »در هفته های اخیر، مقامات اسرائیلی 
بارها حملات به غزه را با اســتناد به روش هایی که آمریکا و متحدانش علیه 
آلمــان و دیگر قدرت های محور در طول جنگ جهانــی دوم به کار گرفته 
بودند، توجیه کرده اند. اسرائیل همچنین استفاده از روش آمریکایی »مناطق 
آتش آزاد« را که واشــنگتن از آن برای گشودن بخش های وسیعی از ویتنام 
جنوبی اســتفاده کرده و غیرنظامیان بسیاری را کشــته بود در جنگ غزه 

پذیرفته است.«
راهبرد»مناطق آتش آزاد« در جنگ ویتنام از سوی ارتش آمریکا به کار 
گرفته شد و طی آن جنایت هایی به وقوع پیوست که تا قبل از جنگ کنونی 
غزه سابقه نداشته است. نشریه »فوربس« در گزارشی از جنایت های هولناک 
آمریکا در این جنگ می نویســد: »جنگنده های آمریکایی از سال ۱96۱ تا 
۱9۷۱ بیش از ۲۰ میلیون گالن ســموم گیاه کش   مختلف را برای تخریب 
جنگل ها و کشف مخفیگاه های دشمن بر سر ویتنام، کامبوج و لائوس خالی 
کردند. »عامل نارنجی« که حاوی ماده شیمیایی سمّی »دیوکسین« است ، 
رایج ترین ســمّ مورد اســتفاده بود. بیش از 4 میلیون شهروند ویتنامی در 
معــرض عامل نارنجی قــرار گرفتند و ده ها هزار کــودک ویتنامی با نقص 
مادرزادی متولد شــدند. پس از گذشت بیش از نیم قرن، هنوز هم جان های 
بسیاری به دلیل مشکلات سلامتی وحشتناک و جهش های ژنتیکی ناشی از 
مواد شیمیایی در این منطقه از دست می رود. این سموم همچنین  ۵ میلیون 
هکتار جنگل و ۵۰۰ هزار هکتار زمین کشــاورزی را در ویتنام نابود کرد. در 
این جنگ بیش از ۲ میلیون غیرنظامی ویتنامی و بیش از ۱.8 میلیون نظامی 
ویتنامی جان خود را از دســت دادند.  بیش از 6.۱ میلیون تن بمب پرتاب 
شد.« نیویورک تایمز نیز در گزارشــی هولناکی از جنایت های ارتش آمریکا 
در ویتنام می نویســد: در ســال ۱96۷نیروهای آمریکایی عملیاتی را برای 
درگیری با دشمن و بیرون راندن دهقانان از دهکده ها به سمت دهکده های 
استراتژیک انجام دادند. روستاها بمباران، سوزانده و ویران شدند. در بسیاری 
از موارد مردان، زنان و کودکان به ضرب گلوله کشته شدند و نیروهای زمینی 
شــماری از اجســاد را مُثله کردند و گوش ها را برای درست کردن گردنبند 
بریدند! آنها نارنجک های دســتی را به پناهگاه ها پرتاب می کردند که اغلب 

خانواده ها را می کشتند.«
»سیمور هرش«روزنامه نگار شناخته شده آمریکایی مستقر در واشنگتن 
نیز در همان اوایل جنگ کنونی غزه و با شــروع گسترده بمباران نوار غزه از 
قول یک منبع صهیونیستی نوشته بود: »اسرائیل به دنبال آن است که برنامه 
استراتژیک هملت )NLF( را برای پناهندگان فلسطینی عملی کند. این برنامه 
نخستین بار در زمان جنگ ویتنام با همکاری دولت ویتنام جنوبی و آمریکا 
اجرائی شد و مجوز آن را دولت جان اف کندی رئیس جمهوری وقت آمریکا 
صادر شــد. براســاس این برنامه، غیرنظامیان ویتنامی که در مناطق مورد 
مناقشه زندگی می کردند به اجبار به خانه های ساخته شده در مناطق تحت 
کنترل ویتنام جنوبی منتقل شــدند. پــس از این انتقال زمین های متروک 
در ویتنام شــمالی به عنوان مناطق آتش آزاد اعلام شدند و همه کسانی که 

می ماندند ممکن بود توسط نیروهای آمریکایی هدف قرار بگیرند.«
چنان که گفته شــد علــی رغم لفاظی های حقوق بشــری دولتمردان 
آمریکا که آنها نگران تاکتیک های جنگی به کار گرفته شــده از سوی رژیم 
صهیونیســتی در غزه هستند ارتش آمریکا طی چند دهه گذشته به وفور از 
این تاکتیک های جنایتکارانه و ضد بشــری در کشتار گسترده غیر نظامیان 
اســتفاده کرده و صدها هزار و شــاید میلیون ها تن را کشته است. چند روز 
پیش یکی از مقامات صهیونیســتی گفته بود ارتش اسرائیل در غزه خیلی 
انســانی عمل می کند و اگر ارتش آمریکا بود تا کنون اثری از غزه روی کره 

زمین باقی نمانده بود.«

خبر نوشت که پایگاه اشغالی عین الاسد 
در غرب عراق، هدف حمله راکتی مقاومت 
عراق قرار گرفت. گفتنی اســت، در حال 
حاضر حدود ۲۵۰۰ ســرباز آمریکایی در 
عراق و حدود 9۰۰ سرباز دیگر در سوریه 

مستقر هستند.
نماینده ای که با اسرائیلی ها 

زد و بند داشت!
خبر دیگر آن کــه دادگاه عالی قانون 
اساســی عــراق طی حکمــی، حکم لغو 
نمایندگی »محمد الحلبوسی« در پارلمان 
عراق را صــادر کرد. با توجه به این حکم، 
الحلبوسی کرسی نمایندگی پارلمان را از 

دســت می دهد و تبعاً نمی تواند ریاســت قوه مقننه را در اختیار 
داشته باشــد. دادگاه عالی قانون اساســی این حکم را براساس 
شکایت دو نماینده به نام های »لیث الدلیمی« و »باسم خشان« 
صادر کرده است. نکته قابل توجه این که دادگاه عالی قانون اساسی 
بر لغــو عضویت لیث الدلیمی نیز حکم داده اســت. اما چرا این 
حکم صادر شد؟ الحلبوســی به عنوان رئیس »حزب التقدم« با 
یک شرکت خارجی که نقشــی در عادی سازی روابط بین رژیم 
صهیونیستی و تعدادی از کشورها دارد قرارداد بسته است و یکی از 
بزرگ ترین مشاوران آن شرکت »ایهود باراک« نخست وزیر اسبق 
رژیم صهیونیستی است. طبق قانون »تجریم تطبیع« )جرم انگاری 
هر نوع تلاش در راستای به رسمیت شناختن رژیم صهیونیستی(، 
هیچ سیاستمداری حق ندارد با شــرکت های چندملیتی دارای 
سهامداران صهیونیست قرارداد تجاری امضا کنند. همچنین هیچ 
حزب و مقام مسئولی حق ندارد با شرکت هایی قرارداد ببندد که 

یکی از کارویژه های آن عادی سازی باشد.
معاریو: تهدید حزب الله جدی است!

خبر دیگر اما از مقاومت لبنان است. روزنامه عبری زبانِ معاریو 
با اشــاره به وجود تهدید جدی در مرزهای شمالی اراضی اشغالی 
برای رژیم صهیونیســتی به دلیل استمرار عملیات های حزب الله 
لبنان در آن جا نوشــت، شهرک نشین ها بازگشت به شهرک های 
خود را به رفع خطر حزب الله منوط کرده اند. رؤسای شهرک های 
واقع در شــمال فلســطین اشــغالی پس از دیــداری که دیروز 
)چهارشــنبه؛ ۲4 آبان( با »بنیامین نتانیاهو«، نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی، داشــتند اظهار کردند: »ما در یک جلسه عکاسی 
ساختگی، اضافی بودیم.« در این رابطه روزنامه عبری زبان معاریو 
به تحولات نظامی در مرزهای لبنان و فلسطین اشغالی پرداخت 
و نوشــت، این جبهه نگرانی دیگری را برای تل آویو که در جبهه 
غزه نیز با مقاومت شدیدی روبه روست، ایجاد کرده است. معاریو 

نوشــت، تهدید از سمت جبهه شــمالی جدی بوده و این تهدید 
بازگشت شهرک نشین ها را دشوار کرده است.

وحشی گری از ترس ایران و حزب الله!
شبکه هلندی ان ســی آر به یادداشت محرمانه سفارت هلند 
در سرزمین های اشغالی که توسط وابسته دفاعی این سفارت خانه 
تهیه شــده است، دست یافته که نشان می دهد اسرائیل به دلیل 
تــرس از قدرت نظامی ایران و حــزب الله در حال نمایش قدرت 
نظامــی خود در غزه با هــدف ایجاد بازدارندگــی در برابر آن ها 
اســت. در این یادداشت آمده اســت که]رژیم آپارتاید[ اسرائیل 
به طــور عمدی از نیروی نامتناســب در غزه اســتفاده می کند و 
زیرســاخت های غیرنظامی را هدف قــرار می دهد تا تلفات خود 
را محــدود کند و نیروی نظامــی اش را به نمایش بگذارد.گفتنی 
است، مجموعه حملات حزب الله لبنان به مناطق مختلف شمال 
فلسطین اشغالی سبب شده تا اقتصاد این مناطق به کل فلج شود. 
این موضوع که در مدت اخیر بار ها و بار ها از ســوی رســانه های 
اسرائیلی نیز مورد اشاره قرار گرفته است. بر اساس آمار هایی که 
نهاد های اسرائیلی اعلام کرده اند، حملات حزب الله لبنان موجب 
شده قریب به ۲۰۰ هزار شهرک نشین اسرائیلی خانه های خود را 

رها کرده و آواره شوند.
* آخرین خبرها آن که رســانه های رژیم صهیونیستی از شلیک 
۲۰ موشک توسط حزب الله از جنوب لبنان به منطقه الجلیل خبر 

دادند.
* حزب الله لبنان اعلام کرد که مقر رویسات العلم وابسته به ارتش 
رژیم صهیونیستی در منطقه مزارع شبعا را هدف قرار داده که با 

تلفات در جبهه اشغالگران همراه شده است.
* منابع عبری از انفجاری مهیب در شلومی در مرز با لبنان خبر 

دادند.

)مثل فرعون( تمام کودکان را هم بکشید،یک موسی زنده خواهد ماند 


